
Provinciale Assoluto CA 2016 

 Tabellone al turno 7 ordinato per punti 

 

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7    |  BucT    Buc1    ARO.   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Sonis Francesco      2360  FM ITA  6.0 | +W18  +B12  +W6    --   +B9   +W3   +B2    |   31.0    28.5  1779.3  

  2 Pierandrei Cristiano 1940     ITA  5.0 | +B24  +W3   =B25  =W9   +B4   +W7   -W1    |   32.0    29.5  1801.6  

  3 Carrus Mario         1717     ITA  5.0 | +W27  -B2   +W28  +B6   +W5   -B1   +B10   |   29.0    27.0  1769.3  

  4 Battasi Antonio      1692     ITA  5.0 | +W19  -B6   +W27  +B16  -W2   +B8   +W14   |   25.5    23.5  1635.1  

  5 Bonali Leonardo      1632     ITA  5.0 | +B28  +W17  =B9   +W14  -B3   =W10  +W11   |   25.5    23.5  1634.7  

  6 Mallo` Danilo        1834     ITA  4.5 | +B11  +W4   -B1   -W3   +B15  +W16  =B7    |   31.5    28.5  1748.7  

  7 Nessi Davide         1734     ITA  4.5 | =B20  +W13  =B10  +W15  +B17  -B2   =W6    |   27.5    24.5  1692.1  

  8 Verona Adriano       1686     ITA  4.5 | +B26  -W9   =B17  +W20  +B14  -W4   +B16   |   25.0    22.5  1623.6  

  9 Sanna Yuri           1917     ITA  4.0 | +W30  +B8   =W5   =B2   -W1   -BYE  +B17   |   29.5    28.5  1817.8  

 10 Sollai Matteo        1822     ITA  4.0 | =W21  =B14  =W7   +B12  +W25  =B5   -W3    |   29.0    26.0  1610.7  

 11 Lai Lorenzo          1499     ITA  4.0 | -W6   +B19  -W16  +B27  +W12  +BYE  -B5    |   25.0    23.0  1632.7  

 12 Boi Fausto           1699     ITA  4.0 | +B31  -W1   +B23  -W10  -B11  +W19  +W24   |   24.0    22.5  1644.9  

 13 Caddeo Pierluigi     1598     ITA  4.0 | -W14  -B7   -W19  +B30  +W27  +BYE  +W22   |   19.0    18.0  1470.7  

 14 Atzori Filippo       1355     ITA  3.5 | +B13  =W10  +B20  -B5   -W8   +W18  -B4    |   28.0    25.5  1634.1  

 15 MANCA LUIGI          1443  NC ITA  3.5 |  --   +B18  +W30  -B7   -W6   +W23  =B21   |   22.5    21.5  1603.8  

 16 Deruda Leonardo      1796     ITA  3.0 | +B23  -W25  +B11  -W4   +B19  -B6   -W8    |   27.5    24.5  1604.1  

 17 Loi Massimo          1768     ITA  3.0 | +W29  -B5   =W8   +B21  -W7   =B22  -W9    |   26.5    24.0  1612.3  

 18 Mascia Luca          1569     ITA  3.0 | -B1   -W15  +B24  =W22  +BYE  -B14  =W20   |   25.0    22.5  1587.3  

 19 Simbola Carlo        1403     ITA  3.0 | -B4   -W11  +B13  +W23  -W16  -B12  +W27   |   24.0    22.0  1598.1  

 20 MOI Giuseppe         1440  NC ITA  3.0 | =W7   +B21  -W14  -B8   -BYE  +W26  =B18   |   24.0    21.5  1539.2  

 21 PIASTRELLONI OSCAR   1494  NC ITA  3.0 | =B10  -W20  +B26  -W17  -B22  +W31  =W15   |   21.0    19.5  1523.0  

 22 Carucci Bruno        1379     ITA  3.0 | -B25  -W23  +BYE  =B18  +W21  =W17  -B13   |   21.0    19.0  1590.7  

 23 Lussu Andrea         1471     ITA  3.0 | -W16  +B22  -W12  -B19  +W31  -B15  +W28   |   20.0    18.5  1499.6  

 24 Mura Marta           1547     ITA  3.0 | -W2   -B27  -W18  +BYE  +B29  +W28  -B12   |   19.5    18.0  1574.8  

 25 Biondelli Marco  (W) 1644     ITA  2.5 | +W22  +B16  =W2    --   -B10  -BYE   --    |   27.0    24.5  1734.3  

 26 ORRU' GIULIA         1397  NC ITA  2.5 | -W8   =B29  -W21   --   +BYE  -B20  +B31   |   19.5    18.0  1495.2  

 27 MASCIA ROBERTO       1432  NC ITA  2.0 | -B3   +W24  -B4   -W11  -B13  +W29  -B19   |   25.0    22.5  1557.1  

 28 CASACCA ELENA        1365  NC ITA  2.0 | -W5   +BYE  -B3    --   +W30  -B24  -B23   |   22.5    21.5  1577.6  

 29 Caredda Giuseppe     1444     ITA  2.0 | -B17  =W26  =B31   --   -W24  -B27  +W30   |   16.0    15.0  1512.8  

 30 Buttau Giancarlo     1521     ITA  1.5 | -B9   =W31  -B15  -W13  -B28  +BYE  -B29   |   19.0    18.0  1529.8  

 31 SIMBOLA Francesca    1412  NC ITA  1.0 | -W12  =B30  =W29   --   -B23  -B21  -W26   |   19.5    18.5  1504.3 

 

 

 

 

 

 



Provinciale Assoluto CA 2016, Cagliari 

13/02/2016, 21/02/2016 

 

 Variazioni Elo FIDE al turno 7 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   var    Rp 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1   FM  Sonis Francesco         895733  ITA  2360   6   6.0  1779     10  2579 

    2       Pierandrei Cristiano    812986  ITA  1940   7   5.0  1802      5  1960 

    3       Sanna Yuri              884693  ITA  1917   6   4.0  1818      4  1943 

    4       Mallo` Danilo           838691  ITA  1834   6   3.5  1800      0  1857 

    5       Sollai Matteo           865796  ITA  1822   6   3.5  1630    -17  1687 

    6       Deruda Leonardo         818011  ITA  1796   7   3.0  1604    -42  1554 

    7       Loi Massimo            2843876  ITA  1768   6   2.0  1632    -77  1507 

    8       Nessi Davide            838730  ITA  1734   5   3.0  1792     18  1864 

    9       Carrus Mario           2833293  ITA  1717   5   3.0  1918     28  1990 

   10       Boi Fausto              828513  ITA  1699   6   3.0  1684    -10  1684 

   11       Battasi Antonio         860603  ITA  1692   6   4.0  1669     18  1794 

   12       Verona Adriano         2824715  ITA  1686   5   2.5  1706      7  1706 

   13       Biondelli Marco         820245  ITA  1644   4   2.5  1734     19  1829 

   14       Bonali Leonardo         895830  ITA  1632   6   4.0  1680     55  1805 

   15       Caddeo Pierluigi        882585  ITA  1598   5   2.0  1478    -25  1406 

   16       Mascia Luca            2836861  ITA  1569   4   1.5  1660    -25  1573 

   17       Mura Marta             2816305  ITA  1547   4   1.0  1663    -20  1470 

   18       Buttau Giancarlo       2808280  ITA  1521   3   0.0  1653    -43   853 

   19       Lai Lorenzo            2814558  ITA  1499   5   2.0  1673     22  1601 

   20   NC  PIASTRELLONI OSCAR     2844503  ITA     0   3   0.5  1656  +0.00  1383 

   21       Lussu Andrea           2801014  ITA  1471   4   1.0  1569    -11  1376 

   22       Caredda Giuseppe        834645  ITA  1444   3   1.0  1612      2  1487 

   23   NC  MANCA LUIGI            2837884  ITA     0   5   3.0  1626  +0.00  1646 

   24   NC  MOI Giuseppe            877581  ITA     0   4   1.0  1586  +0.00  1393 

   25   NC  MASCIA ROBERTO         2844457  ITA     0   7   2.0  1557  +0.00  1399 

   26   NC  SIMBOLA Francesca      2816151  ITA     0   4   1.0  1534  +0.00  1341 

   27       Simbola Carlo          2814000  ITA  1403   6   2.0  1626     23  1501 

   29       Carucci Bruno           806668  ITA  1379   5   1.0  1610     -2  1370 

   30   NC  CASACCA ELENA          2827404  ITA     0   5   1.0  1578  +0.00  1338 

   31       Atzori Filippo         2815767  ITA  1355   6   2.5  1667     63  1610 

 

 

 

 



Variazione Elo al turno 7 

 

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg 

--------------------------------------------------------- 

   1  Sonis Francesco        0  2360     0     2579 

   2  Pierandrei Cristiano   0  1940     0     1960 

   3  Sanna Yuri             0  1917     0     1943 

   4  Mallo` Danilo          0  1834     0     1851 

   5  Sollai Matteo          0  1822     0     1661 

   6  Deruda Leonardo        0  1796     0     1554 

   7  Loi Massimo            0  1768     0     1562 

   8  Nessi Davide           0  1734     0     1794 

   9  Carrus Mario           0  1717     0     1927 

  10  Boi Fausto             0  1699     0     1695 

  11  Battasi Antonio        0  1692     0     1793 

  12  Verona Adriano         0  1686     0     1726 

  13  Biondelli Marco        0  1644     0     1829 

  14  Bonali Leonardo        0  1632     0     1793 

  15  Caddeo Pierluigi       0  1598     0     1471 

  16  Mascia Luca            0  1569     0     1462 

  17  Mura Marta             0  1547     0     1450 

  18  Buttau Giancarlo       0  1521     0     1129 

  19  Lai Lorenzo            0  1499     0     1633 

  20  PIASTRELLONI OSCAR    30  1494    -9     1473 

  21  Lussu Andrea           0  1471     0     1450 

  22  Caredda Giuseppe       0  1444     0     1388 

  23  MANCA LUIGI           30  1443    51     1661 

  24  MOI Giuseppe          30  1440    21     1539 

  25  MASCIA ROBERTO        30  1432   -12     1399 

  26  SIMBOLA Francesca     30  1412   -39     1231 

  27  Simbola Carlo          0  1403     0     1548 

  28  ORRU' GIULIA          30  1397   -12     1346 

  29  Carucci Bruno          0  1379     0     1466 

  30  CASACCA ELENA         30  1365    -6     1338 

  31  Atzori Filippo         0  1355     0     1634 


